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ACTA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO DE SELECCIÓN MEDIANTE 
EL SISTEMA DE CONCURSO OPOSICIÓN DE 47 PLAZAS DE PEÓN DE LIMPIEZA 
(17 PLAZAS DE PERSONAL LABORAL INDEFINIDO FIJO DE PLANTILLA Y 30 
PLAZAS DE PERSONAL LABORAL INDEFINIDO FIJO DISCONTINUO DE 
PLANTILLA) PARA PRESTAR SERVICIOS EN LA SOCIEDAD MERCANTIL LOCAL 
URBANIZADORA TARIFEÑA S.A. “URTASA” DEL AYUNTAMIENTO DE TARIFA Y 
CONSTITUCIÓN DE LA CORRESPONDIENTE BOLSA.

Expediente 2022/5698

En Tarifa, el día 4 de diciembre de 2024, de 08:10 horas hasta las 12:30 horas, y el día 5 de 
diciembre de 2024, de 08:00 horas a 09:05 horas, se reúne en la Secretaría General del 
Ayuntamiento de Tarifa, el Tribunal Calificador nombrado mediante Resolución de la Presidencia 
2024/4, de fecha 29 de enero de 2024, con la asistencia de los siguientes miembros:

Presidente: Francisco Javier Ochoa Caro
Vocal 1: Gonzalo Aragüez Peláez
Vocal 2: Juan Atalaya Blanco 
Vocal 3: José Carlos Barragán Rubio
Secretario por delegación: José Luis Navarro Castilla  

De conformidad con lo previsto en las bases, aprobadas por Decreto de la Presidencia 2022/6, de 
fecha 5 de julio de 2022, el procedimiento de selección de las personas aspirantes al 
procedimiento se realiza a través del sistema de concurso oposición.

Habiendo sido publicadas las calificaciones de la fase de concurso en fecha 22 de noviembre de 
2024 y finalizado el plazo de alegaciones de cinco días hábiles otorgado, el Tribunal calificador 
resuelve las mismas del siguiente modo:

ALEGACIONES A LA FASE DE CONCURSO

- Entrada 2024/16221, de 25.11.2024. Andrés Morales Araujo solicita revisión de la puntuación, 
aportando documentación al efecto. Tras la comprobación y revisión de la documentación 
aportada, el Tribunal calificador no valora la experiencia posterior a la fecha de finalización del 
plazo de presentación de solicitudes ni la superación de prueba de acceso, al no ser un título 
académico. En el apartado formación, se otorga una puntuación de 1,50 puntos.

- Entrada 2024/16229, de 25.11.2024. Luz Milagros Santos Tapia solicita que se cuente tiempo 
prestado desde el 01.11.2024 hasta el 31.12.2024. Tras la comprobación y revisión de la 
documentación aportada, el Tribunal calificador no valora la experiencia posterior a la fecha de 
finalización del plazo de presentación de solicitudes, por lo que se mantiene la misma puntuación.
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- Entrada 2024/16242, de 25.11.2024. Manuela León Romero solicita revisión de la puntuación, 
aportando documentación al efecto. Tras la comprobación y revisión de la documentación 
aportada, el Tribunal calificador no valora los méritos profesionales en funciones que no tengan 
relación directa con el puesto ofertado (peón de limpieza) y con igual contenido funcional, por lo 
que se mantiene la misma puntuación.

- Entrada 2024/16245, de 25.11.2024. Antonio Manuel Lopera Fuentes solicita revisión de la 
puntuación, aportando documentación al efecto. Tras la comprobación y revisión de la 
documentación aportada, el Tribunal calificador no valora los méritos profesionales en funciones 
que no tengan relación directa con el puesto ofertado (peón de limpieza) y con igual contenido 
funcional. En la fase de formación, se otorga una puntuación de 1,60 puntos.

- Entrada 2024/16247, de 25.11.2024. María del Mar Pomares Campos solicita que se le valore 
el tiempo trabajado como limpiadora. Tras la comprobación y revisión de la documentación 
aportada, el Tribunal calificador no valora los méritos profesionales en funciones que no tengan 
relación directa con el puesto ofertado (peón de limpieza) y con igual contenido funcional, por lo 
que se mantiene la misma puntuación.

- Entrada 2024/16252, de 25.11.2024. Cristian Mesa Moreno solicita revisión de la puntuación, 
aportando documentación al efecto. Tras la comprobación y revisión de la documentación 
aportada, el Tribunal calificador mantiene la misma puntuación.

- Entrada 2024/16256, de 25.11.2024. Nerea Morillo Mora solicita revisión de la puntuación en 
cuanto a titulación y experiencia. Tras la comprobación y revisión de la documentación aportada, 
el Tribunal calificador no valora los méritos profesionales en funciones que no tengan relación 
directa con el puesto ofertado (peón de limpieza) y con igual contenido funcional. En el apartado 
titulación, se otorga 1,00 puntos.

- Entrada 2024/16261, de 25.11.2024. Sebastián Díaz González solicita revisión de la 
puntuación, aportando documentación al efecto. Tras la comprobación y revisión de la 
documentación aportada, el Tribunal calificador no valora los méritos profesionales en funciones 
que no tengan relación directa con el puesto ofertado (peón de limpieza) y con igual contenido 
funcional. En el apartado experiencia se otorga 1,10 puntos.

- Entrada 2024/16266, de 25.11.2024. José María Mesa Cádiz solicita revisión de la puntuación 
obtenida en el apartado de experiencia. Tras la comprobación y revisión de la documentación 
aportada, el Tribunal calificador en el apartado experiencia otorga 1,00 puntos, no pudiendo ser 
valorado el apartado de titulación al no presentar título académico.

- Entrada 2024/16280, de 25.11.2024. José Peinado Chamizo solicita revisión de la puntuación 
otorgada en cuanto al apartado de formación. Tras la comprobación y revisión de la 
documentación aportada, el Tribunal calificador en el apartado formación otorga 1,30 puntos.
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- Entrada 2024/16299, de 26.11.2024. María Carmen Ortolá Jiménez solicita revisión de la 
puntuación, aportando documentación al efecto. Tras la comprobación y revisión de la 
documentación aportada, el Tribunal calificador otorga en el apartado experiencia 0,30 puntos.

- Entrada 2024/16302, de 26.11.2024. Óscar Gabriel Díaz Quintana solicita revisión de la 
puntuación, aportando documentación al efecto. Tras la comprobación y revisión de la 
documentación aportada, el Tribunal calificador no valora los méritos profesionales en funciones 
que no tengan relación directa con el puesto ofertado (peón de limpieza) y con igual contenido 
funcional. En el apartado titulación se otorga 1,00 puntos.

- Entrada 2024/16304, de 26.11.2024. Daniel Perea Gómez solicita revisión de la puntuación 
según autobaremo presentado. Tras la comprobación y revisión de la documentación aportada, el 
Tribunal calificador otorga en el apartado experiencia 1,70 puntos y en el apartado formación 
2,50 puntos.

- Entrada 2024/16313, de 26.11.2024. Antonio Llul Ruiz solicita revisión de la puntuación. Tras 
la comprobación y revisión de la documentación aportada, el Tribunal calificador no valora la 
experiencia posterior a la fecha de finalización del plazo de presentación de solicitudes, por lo que 
se mantiene la puntuación otorgada.

- Entrada 2024/16316, de 26.11.2024. José María Moreno Asencio solicita revisión de la 
puntuación, aportando documentación al efecto. Tras la comprobación y revisión de la 
documentación aportada, el Tribunal calificador no valora la experiencia posterior a la fecha de 
finalización del plazo de presentación de solicitudes. No se aporta titulación, por lo que se 
mantiene la puntuación otorgada.

- Entrada 2024/16318, de 26.11.2024. Francisco Javier Ortiz Martínez solicita revisión de la 
puntuación, aportando documentación al efecto. Tras la comprobación y revisión de la 
documentación aportada, el Tribunal calificador otorga en el apartado formación 1,00 puntos.

- Entrada 2024/16320, de 26.11.2024. Rafael Ríos Díaz solicita revisión de la puntuación según 
autobaremo presentado, aportando documentación al efecto. Tras la comprobación y revisión de 
la documentación aportada, el Tribunal calificador otorga en el apartado formación 2,00 puntos.

- Entrada 2024/16331, de 26.11.2024. Naomy Moreno López solicita revisión de los contratos. 
Tras la comprobación y revisión de la documentación aportada, el Tribunal calificador otorga en 
el apartado experiencia 0,125 puntos.

- Entrada 2024/16333, de 26.11.2024. María Dolores Petisme Cárdenas solicita revisión de la 
puntuación, aportando documentación al efecto. Tras la comprobación y revisión de la 
documentación aportada, el Tribunal calificador no valora los méritos profesionales en funciones 
que no tengan relación directa con el puesto ofertado (peón de limpieza) y con igual contenido 
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funcional. Tampoco se valora la formación posterior a la fecha de finalización del plazo de 
presentación de solicitudes, por lo que se mantiene la misma puntuación otorgada.

- Entrada 2024/16336, de 26.11.2024. Álvaro Alba León solicita revisión de la puntuación 
otorgada. Tras la comprobación y revisión de la documentación aportada, el Tribunal calificador 
mantiene la misma puntuación otorgada.

- Entrada 2024/16353, de 26.11.2024. José Manuel Oya Montano solicita revisión de la 
puntuación, aportando documentación al efecto. Tras la comprobación y revisión de la 
documentación aportada, el Tribunal calificador no valora la experiencia ni la formación posterior 
a la fecha de finalización del plazo de presentación de solicitudes. En el apartado experiencia de 
detecta error al haber puntuado trabajo en Administración Pública como empresa privada, por lo 
que la puntuación otorgada es 0,325.

- Entrada 2024/16370, de 27.11.2024. Ana María Marín Gutiérrez aporta certificado de trabajo, 
para su valoración. Tras la comprobación y revisión de la documentación aportada, el Tribunal 
calificador en el apartado experiencia otorga 0,25 puntos.

- Entrada 2024/16374, de 27.11.2024. Natalia María Hidalgo Ochoa solicita que se puntúen los 
méritos posteriores la fecha de 3 de agosto de 2022, aportando documentación al efecto. Tras la 
comprobación y revisión de la documentación aportada, el Tribunal calificador no valora los 
méritos profesionales en funciones que no tengan relación directa con el puesto ofertado (peón de 
limpieza) y con igual contenido funcional. Tampoco se valora la formación posterior a la fecha de 
finalización del plazo de presentación de solicitudes, por lo que se mantiene la misma puntuación 
otorgada.

- Entrada 2024/16375, de 27.11.2024. Isabel Rebolo Lozano solicita revisión de la puntuación y 
que se tenga en cuenta su experiencia como limpiadora. Tras la comprobación y revisión de la 
documentación aportada, el Tribunal calificador no valora los méritos profesionales en funciones 
que no tengan relación directa con el puesto ofertado (peón de limpieza) y con igual contenido 
funcional, por lo que se mantiene la puntuación otorgada.

- Entrada 2024/16376, de 27.11.2024. Raquel Fernández Ortolá solicita revisión de la 
puntuación y que se tenga en cuenta la experiencia posterior a 3 de agosto de 2022. Tras la 
comprobación y revisión de la documentación aportada, el Tribunal calificador no valora la 
experiencia posterior a la fecha de finalización del plazo de presentación de solicitudes.  En el 
apartado formación se otorga 0,40 puntos.

- Entrada 2024/16390, de 27.11.2024. Antonio Cano Díaz solicita revisión de la puntuación y 
que se le valoren los méritos aportados de limpieza higiénico-sanitaria hasta el 1 de noviembre de 
2024. Tras la comprobación y revisión de la documentación aportada, el Tribunal calificador no 
valora los méritos profesionales en funciones que no tengan relación directa con el puesto 
ofertado (peón de limpieza) y con igual contenido funcional. Tampoco se valora la formación 
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posterior a la fecha de finalización del plazo de presentación de solicitudes, por lo que se mantiene 
la misma puntuación otorgada.

- Entrada 2024/16445, de 28.11.2024. Mateo Rodríguez Rebolo solicita revisión de la 
puntuación, aportando documentación al efecto. Tras la comprobación y revisión de la 
documentación aportada, el Tribunal calificador en el apartado experiencia otorga 0,15 puntos y 
en el apartado titulación 1,00 puntos.

- Entrada 2024/16451, de 28.11.2024. Esteban Camelo Millón solicita revisión de la puntuación, 
aportando documentación al efecto. Tras la comprobación y revisión de la documentación 
aportada, el Tribunal calificador no valora los méritos profesionales en funciones que no tengan 
relación directa con el puesto ofertado (peón de limpieza) y con igual contenido funcional. En el 
apartado formación se otorga 4,10 puntos.

- Entrada 2024/16492, de 28.11.2024. Isabel María León Jiménez solicita revisión de la 
puntuación, aportando documentación al efecto. Tras la comprobación y revisión de la 
documentación aportada, el Tribunal calificador no valora los méritos profesionales en funciones 
que no tengan relación directa con el puesto ofertado (peón de limpieza) y con igual contenido 
funcional, por lo que se mantiene la misma puntuación.

- Entrada 2024/16521, de 29.11.2024. Juan Triviño Guerrero solicita revisión de la puntuación, 
aportando documentación al efecto, y que se consideren los méritos presentados posteriores a la 
fecha de finalización del plazo de solicitudes. Tras la comprobación y revisión de la 
documentación aportada, el Tribunal calificador no valora la experiencia posterior a la fecha de 
finalización del plazo de presentación de solicitudes, por lo que se mantiene la misma puntuación.

- Entrada 2024/16528. Jesús Lindes González solicita revisión de la puntuación, apartados 
titulación y formación. Tras la comprobación y revisión de la documentación aportada, el 
Tribunal calificador en el apartado formación otorga 0,10 puntos. No se aporta titulación 
académica.

- Se corrige de oficio error numérico en la suma de la puntuación final de la fase de concurso 
otorgada a Cristóbal Torrejón Asencio. Puntuación fase concurso: 2,10.

De conformidad con la base novena, terminada la calificación de las personas aspirantes y resueltas 
las alegaciones, el Tribunal hará pública la relación de personas aprobadas por el orden de 
puntuaciones, la cual se eleva a la Presidencia de la Sociedad Mercantil Local para que dicte 
resolución correspondiente del resultado del proceso selectivo.
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RESULTADO DEL PROCESO DE SELECCIÓN MEDIANTE EL SISTEMA DE 
CONCURSO OPOSICIÓN, SEGÚN ORDEN DE PUNTUACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Cupo Fase 
oposición

Fase 
concurso

TOTAL

1 FERNANDEZ ORTOLA RAQUEL ***3305** G 26,20 1,825 28,025

2
FERNANDEZ JIMENEZ JUAN 
GABRIEL

***7176**
G 24,20 2,50 26,70

3 MARMOL LOPEZ FERNANDO ***5027** G 25,40 1,30 26,70

4
PINTO TORREJON FRANCISCO 
JOSE

***8096**
G 25,40 1,20 26,60

5 CARO GAVIRA RAUL ***3310** G 22,80 3,55 26,35
6 PINTO JIMENEZ ELISABETH ***5868** G 25,20 1,00 26,20
7 LOPEZ PONCE SILVIA ***7510** G 24,80 1,30 26,10
8 RODRIGUEZ ROMAN JUAN JOSE ***8768** G 24,80 1,00 25,80
9 CAMELO MILLON ESTEBAN ***7553** G 20,60 5,10 25,70

10 MILLA BAEZA PEDRO JESUS ***6750** G 22,80 2,40 25,20
11 RAMIREZ VEGA JESUS ALFONSO ***6353** G 22,40 2,80 25,20
12 MORALES ARAUJO JOSE LUIS ***9518** G 23,60 1,30 24,90
13 PEINADO CHAMIZO JOSE ***6924** G 22,60 2,30 24,90
14 RIOS DIAZ RAFAEL ***7408** G 21,00 3,85 24,85
15 DELGADO TORREJON ANTONIO ***9229** G 23,80 1,00 24,80
16 MARTINEZ QUIJANO JUAN ***9622** G 23,60 1,20 24,80
17 REBOLO LOZANO ISABEL ***4173** G 23,40 1,10 24,50
18 CANO DIAZ ANTONIO ***9355** G 23,26 1,10 24,36
19 HIDALGO OCHOA NATALIA MARIA ***3331** G 23,20 1,10 24,30
20 MORALES ARAUJO ANDRES ***1102** G 22,60 1,50 24,10
21 MUÑOZ BARRIOS MIGUEL ANGEL ***9304** G 22,60 1,50 24,10
22 DOMINGUEZ GOMEZ JUAN JOSE ***6236** G 21,00 3,00 24,00
23 VIERA DELGADO SERGIO ***5895** G 22,80 1,20 24,00
24 MARIN GUTIERREZ ANA MARIA ***5151** G 22,60 1,35 23,95
25 OYA MONTANO JOSE MANUEL ***7921** D 22,00 1,825 23,825

26
TRIVIÑO GUERRERO JUAN 
ANDRES

***9423**
G 22,80 1,00 23,80

27 LOZANO MORAGA YOLANDA ***5545** G 22,20 1,50 23,70

28
PETISME CARDENAS MARIA 
DOLORES

***9326**
G 22,40 1,30 23,70

29 MARTIN LARA RAUL ***2996** D 23,40 0,00 23,40
30 PEREA GOMEZ DANIEL ***9333** D 18,20 5,20 23,40
31 SILVA FERNANDEZ INMACULADA ***9010** G 21,40 2,00 23,40
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32 MORENO LOPEZ NAOMY ***1909** G 23,20 0,125 23,325
33 TRIVIÑO GAVIRA CRISTIAN ***3481** G 22,20 1,00 23,20
34 CABEZAS ROJAS ANTONIO JESUS ***8575** G 21,00 2,10 23,10
35 PEREZ DOMINGUEZ PEDRO JESUS ***3372** G 21,80 1,25 23,05
36 DIAZ GONZALEZ SEBASTIAN ***4601** D 19,80 3,20 23,00
37 JIMENEZ RONDON YOLANDA ***5720** G 22,00 1,00 23,00
38 MESA RUIZ LAURA ***6110** G 23,00 0,00 23,00

39
RAMOS TRUJILLO FRANCISCO 
JAVIER

***0176**
G 22,00 1,00 23,00

40 GUERRERO ASENCIO OSCAR ***8486** G 17,00 5,90 22,90
41 TORREJON ASENCIO CRISTOBAL ***3459** G 20,80 2,10 22,90
42 CARDENAS DIAZ SEBASTIANA ***7498** G 21,60 1,25 22,85
43 DIAZ QUINTANA OSCAR GABRIEL ***8478** D 21,20 1,40 22,60

44
LOPERA FUENTES ANTONIO 
MANUEL

***0341**
G 20,00 2,60 22,60

45
SERRANO MARTIN MARIA DE LA 
LUZ

***4263**
G 22,60 0,00 22,60

46 JIMENEZ SILVA JOSE ANTONIO ***6753** G 21,40 1,10 22,50
47 SANTOS TAPIA LUZ MILAGROS ***8901** G 19,80 2,65 22,45

48
SILVA LOBATON CARLOS 
CLEMENTE

***3079**
G 21,40 1,00 22,40

49 ALVAREZ GIL GASPAR VICENTE ***2053** G 21,20 1,10 22,30
50 MORILLO MORA NEREA ***1248** G 21,20 1,10 22,30

51
ORTIZ MARTINEZ FRANCISCO 
JAVIER

***1517**
G 21,00 1,30 22,30

52 BAENA NAVARRO ANTONIA ***9918** G 22,20 0,00 22,20

53
CASTILLO RODRIGUEZ FRANCISCO 
JOSE

***3394**
G 21,20 1,00 22,20

54 LLULL RUIZ ANTONIO ***1983** G 21,20 1,00 22,20
55 MELENDEZ CANAS SERGIO ***8806** G 22,00 0,20 22,20
56 PEREA MOYA CARLOS GERMAN ***9466** G 22,20 0,00 22,20
57 TOLEDO TAPIA PEDRO JESUS ***6857** G 20,60 1,50 22,10

58
DELGADO GARCIA MARIA 
DOLORES

***8751**
G 22,00 0,00 22,00

59
DAVILA SANCHEZ FRANCISCO 
MANUEL

***7965**
G 20,80 1,10 21,90

60 LINDES GONZALEZ JESUS ***8048** G 20,40 1,20 21,60
61 LOPEZ SALINAS ANA MELBA ***5995** G 20,60 1,00 21,60
62 PEREZ MUÑOZ DIEGO JESUS ***6422** G 19,00 2,60 21,60
63 SANTOS QUINTERO DAVID ***9690** G 21,60 0,00 21,60
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64 FERNANDEZ DIAZ JOAQUINA ***9964** G 21,40 0,15 21,55
65 JIMENEZ RUIZ YAIZA ***3382** G 20,40 1,075 21,475
66 MESA MORENO CRISTIAN ***3484** D 20,00 1,35 21,35
67 LOPEZ SANTOS ANTONIO JESUS ***8029** G 20,20 1,10 21,30
68 LOPEZ SARMIENTO LUZ MARIA ***9246** G 20,20 1,10 21,30
69 SOSA JARAUTA CONCEPCION ***4574** G 19,80 1,50 21,30
70 LOPEZ GONZALEZ ANTONIO JESUS ***9847** G 20,00 1,10 21,10
71 IGLESIAS JIMENEZ SERGIO ***6600** G 18,40 2,65 21,05
72 ALVAREZ MORENO FERNANDO ***3400** G 19,60 1,40 21,00
73 CADIZ HERRERA JUAN JESUS ***2226** D 19,60 1,40 21,00
74 FIGUEROA LLORCA DAVID ***8363** G 21,00 0,00 21,00

75
TORREJON LADRON DE GUEVARA 
ANTONIO

***8510**
G 20,80 0,00 20,80

76 ALVAREZ COTE CONCEPCION ***7097** G 20,20 0,55 20,75
77 CHICO MARIN MAGDALENA ***5100** D 20,60 0,00 20,60
78 PEREZ FIMIA NEREA ***3183** G 20,60 0,00 20,60

79
LAGUNA GUTIERREZ JUAN 
GABRIEL

***2432**
G 20,40 0,00 20,40

80 LOPEZ SARMIENTO NURIA ***6659** G 19,00 1,40 20,40
81 MOYA MARCHANTE CRISTIAN ***1955** G 19,40 1,00 20,40
82 TRUJILLO REBOLO MANUEL ***3167** G 19,40 1,00 20,40
83 LEON JIMENEZ ISABEL MARIA ***9183** G 18,60 1,70 20,30
84 FUENTES GONZALEZ LIDIA ***9004** G 19,20 1,00 20,20
85 RONDON HIDALGO JOAQUIN ***9269** G 18,60 1,50 20,10
86 TRUJILLO BLANCO JUAN MANUEL ***8179** G 19,00 1,00 20,00
87 MORALES ROMERA ANA BELEN ***3446** G 19,80 0,10 19,90
88 ORTOLA JIMENEZ MARIA CARMEN ***9883** G 18,60 1,30 19,90
89 ROJAS SILVA JOSE ANTONIO ***7385** G 18,40 1,50 19,90
90 DELGADO GARCIA JESUS MARIA ***5044** G 17,80 2,05 19,85

91
IGLESIAS NAVARRO MARIA 
VICTORIA

***8345**
G 19,80 0,00 19,80

92 PELAYO HOYOS LUIS DE LA LUZ ***1443** G 18,80 1,00 19,80
93 MORENO ASENCIO JOSE MARIA ***3248** G 19,60 0,10 19,70
94 ASENCIO MORENO LIDIA ***3006** G 18,60 1,00 19,60
95 GALLEGO RUIZ MARIA DE LA LUZ ***5328** G 19,40 0,20 19,60
96 MUÑOZ MARTINEZ SEBASTIAN ***5363** G 19,60 0,00 19,60
97 ALBA LEON ALVARO ***3460** G 19,20 0,30 19,50
98 PERALTA RUIZ NATALIA ***3481** G 19,00 0,50 19,50
99 MEDINA NUÑEZ MARIA BELEN ***6635** G 18,40 1,00 19,40
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100 MORENO FUENTES JOSE LUIS ***6489** G 18,40 0,95 19,35
101 ORTOLA QUINTERO MARIA JOSE ***5026** G 19,20 0,15 19,35

102
BERNAL NARANJO JOSE 
CRISTOBAL

***8406**
G 19,20 0,00 19,20

103
JIMENEZ HERNANDEZ RAFAELA 
ISABEL

***4675**
G 17,80 1,25 19,05

104 FUENTES SENA FRANCISCO JAVIER ***3059** G 19,00 0,00 19,00
105 RUIZ BELMONTE MARIA LUZ ***9321** G 19,00 0,00 19,00
106 TRUJILLO RAMIREZ JOSE MANUEL ***5910** G 18,00 1,00 19,00
107 CAZORLA MORENO SORAYA ***3182** G 17,60 1,35 18,95
108 RODRIGUEZ REBOLO MATEO ***9571** G 17,20 1,75 18,95
109 HERRERA FERNANDEZ VERONICA ***7988** G 17,80 1,05 18,85
110 VIERA BENITEZ PEDRO JESUS ***4044** G 15,80 3,05 18,85
111 HEREDIA PELAYO JAIRO ***1127** G 17,80 1,00 18,80

112
LLORCA GARCIA GABRIEL 
ENRIQUE

***0109**
G 17,60 1,20 18,80

113
RODRIGUEZ CARDENAS JOSE 
MANUEL

***5967**
G 17,40 1,30 18,70

114 CHICO TRUJILLO JUAN LUIS ***7521** G 18,60 0,00 18,60
115 FERNANDEZ RIOS CRISTINA ***9649** G 18,20 0,40 18,60
116 MESA CADIZ JOSE MARIA ***5598** G 17,60 1,00 18,60
117 MUÑOZ ROMAN JOSE ANTONIO ***6059** G 17,20 1,40 18,60

118
PACHECO ROMERO JUAN 
ANTONIO

***5359**
G 18,60 0,00 18,60

119
YERGA HIDALGO FRANCISCO 
JAVIER

***3365**
G 16,60 2,00 18,60

120 LEON ROMERO MANUELA ***5223** G 17,80 0,60 18,40

121
RODRIGUEZ CARDENAS MARIA DE 
LA LUZ

***9066**
G 18,40 0,00 18,40

122
POMARES CAMPOS MARIA DEL 
MAR

***3243**
G 17,20 1,10 18,30

123 REYES MORENO DIEGO JESUS ***3053** G 17,60 0,70 18,30
124 GUZMAN VILLALTA RAFAEL ***5921** G 17,00 1,10 18,10
125 IGLESIAS JIMENEZ EVA MARIA ***7415** G 17,00 1,10 18,10
126 MOYA GUERRERO FRANCISCO ***5704** G 17,60 0,50 18,10
127 CASTRO HOYOS MARIA TERESA ***7608** G 17,40 0,60 18,00
128 RAMIREZ MESA ANTONIO ***6829** G 17,80 0,10 17,90
129 SACRISTAN ROMERO ANGEL ***5765** G 16,00 1,90 17,90
130 LOBATON RICO EVANGELINA ***3483** G 17,60 0,25 17,85
131 SOLDAN PUERTAS RAFAEL ***4514** G 17,80 0,00 17,80
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132 DELGADO SARRIAS JUAN JESUS ***5868** G 17,60 0,00 17,60
133 PANES RAMIREZ ISABEL ***3340** G 17,60 0,00 17,60
134 PONCE SANTOS FRANCISCO ***4420** G 17,60 0,00 17,60
135 BURGAS RUIZ ARANZASKU ***6843** G 17,20 0,30 17,50
136 ESCUDERO GONZALEZ ISABEL ***6682** G 17,40 0,00 17,40
137 NAJMI GIMENEZ SOFIA ***3300** G 16,00 1,40 17,40
138 CHICO CADIZ NATALIA ***5893** G 17,20 0,10 17,30

139
DELGADO IGLESIAS MARIA 
ANTONIA

***9217**
G 15,60 1,40 17,00

140 ESPINOSA MARIN ESTEFANIA ***3075** G 16,40 0,35 16,75
141 CERRUDO MORENO JESUS ***5136** G 16,40 0,15 16,55
142 REBOLO SILVA JUAN JOSE ***0266** G 16,20 0,00 16,20
143 HERRERA CORTES MANUEL ***5916** G 15,80 0,00 15,80
144 CANAS OCAÑA ROSARIO ***8228** G 15,20 0,30 15,50
145 GARCIA CHICO ANTONIO JOSE ***7881** G 15,40 0,00 15,40

146
PERALTA SALVATIERRA, MARÍA 
DOLORES

***6046**
G 15,00 0,30 15,30

147 MAYO VALENCIA GENOVA ***1697** G 15,20 0,00 15,20
148 LOBATON RICO JUAN MANUEL ***8563** G 15,00 0,00 15,00

G: Cupo General
D: Cupo diversidad funcional
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De conformidad con la base novena, apartado 9.1, los primeros 17 aspirantes ocuparán las plazas 
indefinidas, los siguientes 30 ocuparán las plazas de fijos discontinuos, correspondiendo el 
contrato (llamamiento) de mayor duración con el que mayor puntuación obtenga, y los restantes 
pasarán a constituir la bolsa para la contratación eventual de peón de limpieza.

RELACIÓN DE PERSONAS PROPUESTAS PARA OCUPAR LAS 17 PLAZAS 
INDEFINIDAS

Nº NOMBRE DNI PUNTUAC.
1 FERNANDEZ ORTOLÁ RAQUEL ***3305** 28,025
2 MARMOL LOPEZ FERNANDO ***5027** 26,70
3 FERNANDEZ JIMENEZ JUAN GABRIEL ***7176** 26,70
4 PINTO TORREJON FRANCISCO JOSE ***8096** 26,60
5 CARO GAVIRA RAUL ***3310** 26,35
6 PINTO JIMENEZ ELISABETH ***5868** 26,20
7 LOPEZ PONCE SILVIA ***7510** 26,10
8 RODRIGUEZ ROMAN JUAN JOSE ***8768** 25,80
9 CAMELO MILLON ESTEBAN ***7553** 25,70

10 MILLA BAEZA PEDRO JESUS ***6750** 25,20
11 RAMIREZ VEGA JESUS ALFONSO ***6353** 25,20
12 MORALES ARAUJO JOSE LUIS ***9518** 24,90
13 PEINADO CHAMIZO JOSE ***6924** 24,90
14 RIOS DIAZ RAFAEL ***7408** 24,85
15 DELGADO TORREJON ANTONIO ***9229** 24,80
16 MARTINEZ QUIJANO JUAN ***9622** 24,80
17 REBOLO LOZANO ISABEL ***4173** 24,50

RELACIÓN DE PERSONAS PROPUESTAS PARA OCUPAR LAS 30 PLAZAS DE FIJOS 
DISCONTINUOS

Nº NOMBRE DNI PUNTUAC.
1 CANO DIAZ ANTONIO ***9355** 24,36
2 HIDALGO OCHOA NATALIA MARIA ***3331** 24,30
3 MORALES ARAUJO ANDRES ***1102** 24,10
4 MUÑOZ BARRIOS MIGUEL ANGEL ***9304** 24,10
5 VIERA DELGADO SERGIO ***5895** 24,00
6 DOMINGUEZ GOMEZ JUAN JOSE ***6236** 24,00
7 MARIN GUTIERREZ ANA MARIA ***5151** 23,95
8 OYA MONTANO JOSE MANUEL ***7921** 23,825
9 TRIVIÑO GUERRERO JUAN ANDRES ***9423** 23,80

10 PETISME CARDENAS MARIA DOLORES ***9326** 23,70
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11 LOZANO MORAGA YOLANDA ***5545** 23,70
12 MARTIN LARA RAUL ***2996** 23,40
13 SILVA FERNANDEZ INMACULADA ***9010** 23,40
14 PEREA GOMEZ DANIEL ***9333** 23,40
15 MORENO LOPEZ NAOMY ***1909** 23,325
16 TRIVIÑO GAVIRA CRISTIAN ***3481** 23,20
17 CABEZAS ROJAS ANTONIO JESUS ***8575** 23,10
18 PEREZ DOMINGUEZ PEDRO JESUS ***3372** 23,05
19 MESA RUIZ LAURA ***6110** 23,00
20 JIMENEZ RONDON YOLANDA ***5720** 23,00
21 RAMOS TRUJILLO FRANCISCO JAVIER ***0176** 23,00
22 DIAZ GONZALEZ SEBASTIAN ***4601** 23,00
23 TORREJON ASENCIO CRISTOBAL ***3459** 22,90
24 GUERRERO ASENCIO OSCAR ***8486** 22,90
25 CARDENAS DIAZ SEBASTIANA ***7498** 22,85
26 SERRANO MARTIN MARIA DE LA LUZ ***4263** 22,60
27 DIAZ QUINTANA OSCAR GABRIEL ***8478** 22,60
28 LOPERA FUENTES, ANTONIO MANUEL ***0341** 22,60
29 JIMENEZ SILVA JOSE ANTONIO ***6753** 22,50
30 SANTOS TAPIA LUZ MILAGROS ***8901** 22,45

FORMACIÓN DE BOLSA CUPO GENERAL POR ORDEN DE PRELACIÓN 
APLICADOS LOS CRITERIOS DE DESEMPATE

(CON OPCIÓN DE DESPLAZAMIENTO Y POBLACIÓN INDICADOS EN CADA SOLICITUD)

Nº NOMBRE PUNT. CARNET DESPL. POBLACIÓN

1 SILVA LOBATON CARLOS 
CLEMENTE 22,40 SÍ

2 ALVAREZ GIL GASPAR VICENTE* 22,30 SÍ SÍ TODAS
3 MORILLO MORA NEREA* 22,30 NO SÍ TARIFA, TAHIVILLA

4 ORTIZ MARTINEZ FRANCISCO 
JAVIER 22,30 SÍ SÍ TODAS

5 BAENA NAVARRO ANTONIA* 22,20 SÍ SÍ TODAS
6 PEREA MOYA CARLOS GERMAN* 22,20 SÍ NO SÓLO TARIFA
7 MELENDEZ CANAS SERGIO 22,20 SÍ SÍ TODAS

8 CASTILLO RODRIGUEZ 
FRANCISCO JOSE* 22,20 SÍ SÍ TODAS

9 LLULL RUIZ ANTONIO* 22,20 NO NO SÓLO TARIFA
10 TOLEDO TAPIA PEDRO JESUS 22,10 SÍ SÍ TODAS

11 DELGADO GARCIA MARIA 
DOLORES 22,00 NO SÍ SÓLO TARIFA

12 DAVILA SANCHEZ FRANCISCO 21,90 SÍ SÍ TODAS
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MANUEL
13 SANTOS QUINTERO DAVID 21,60 SÍ SÍ TODAS
14 LOPEZ SALINAS ANA MELBA 21,60 SÍ SÍ TODAS
15 LINDES GONZALEZ JESUS 21,60 SÍ SÍ TODAS
16 PEREZ MUÑOZ DIEGO JESUS 21,60 SÍ SÍ TODAS

17 FERNANDEZ DIAZ JOAQUINA 21,55 SÍ SÍ
TARIFA, 

VALDEVAQUEROS, 
BOLONIA

18 JIMENEZ RUIZ YAIZA 21,475 SÍ SÍ NO ATLANTERRA
19 LOPEZ SANTOS ANTONIO JESUS* 21,30 SÍ SÍ TODAS
20 LOPEZ SARMIENTO LUZ MARIA* 21,30 SÍ

21 SOSA JARAUTA CONCEPCION 21,30 SÍ SÍ TARIFA, 
VALDEVAQUEROS

22 LOPEZ GONZALEZ ANTONIO 
JESUS 21,10 SÍ SÍ TODAS

23 IGLESIAS JIMENEZ SERGIO 21,05 SÍ SÍ TODAS
24 FIGUEROA LLORCA DAVID 21,00 SÍ SÍ NO ATLANTERRA
25 ALVAREZ MORENO FERNANDO 21,00 SÍ SÍ TODAS

26 TORREJON LADRON DE 
GUEVARA ANTONIO 20,80 NO SÍ TARIFA, 

VALDEVAQUEROS
27 ALVAREZ COTE CONCEPCION 20,75 SÍ NO SÓLO TARIFA
28 PEREZ FIMIA NEREA 20,60 SÍ SÍ TODAS

29 LAGUNA GUTIERREZ JUAN 
GABRIEL 20,40 SÍ SÍ TODAS

30 MOYA MARCHANTE CRISTIAN* 20,40 SÍ SÍ TODAS
31 TRUJILLO REBOLO MANUEL* 20,40 SÍ SÍ TODAS
32 LOPEZ SARMIENTO NURIA 20,40
33 LEON JIMENEZ ISABEL MARIA 20,30 SÍ SÍ TODAS
34 FUENTES GONZALEZ LIDIA 20,20 SÍ SÍ TODAS
35 RONDON HIDALGO JOAQUIN 20,10 SÍ SÍ TODAS

36 TRUJILLO BLANCO JUAN 
MANUEL 20,00 SÍ SÍ TODAS

37 MORALES ROMERA ANA BELEN 19,90 SÍ NO
NO 

VALDEVAQUEROS Y 
ATLANTERRA

38 ORTOLA JIMENEZ MARIA 
CARMEN 19,90 SÍ SÍ TODAS

39 ROJAS SILVA JOSE ANTONIO 19,90 SÍ SÍ NO ATLANTERRA
40 DELGADO GARCIA JESUS MARIA 19,85 SÍ SÍ TODAS

41 IGLESIAS NAVARRO MARIA 
VICTORIA 19,80 SÍ SÍ TODAS

42 PELAYO HOYOS LUIS DE LA LUZ 19,80 SÍ SÍ TODAS
43 MORENO ASENCIO JOSE MARIA 19,70 NO NO TARIFA Y FACINAS
44 MUÑOZ MARTINEZ SEBASTIAN 19,60 SÍ SÍ TODAS
45 GALLEGO RUIZ MARIA DE LA LUZ 19,60 SÍ SÍ TODAS
46 ASENCIO MORENO LIDIA 19,60 SÍ SÍ TODAS
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47 ALBA LEON ALVARO 19,50 SÍ NO SÓLO TARIFA
48 PERALTA RUIZ NATALIA 19,50 SÍ SÍ TODAS
49 MEDINA NUÑEZ MARIA BELEN 19,40 SÍ SÍ TODAS
50 ORTOLA QUINTERO MARIA JOSE 19,35 NO NO SÓLO TARIFA
51 MORENO FUENTES JOSE LUIS 19,35 NO NO SÓLO TARIFA

52 BERNAL NARANJO JOSE 
CRISTOBAL 19,20 SÍ SÍ TODAS

53 JIMENEZ HERNANDEZ RAFAELA 
ISABEL 19,05 SÍ SÍ TODAS

54 FUENTES SENA FRANCISCO 
JAVIER* 19,00 SÍ SÍ TODAS

55 RUIZ BELMONTE MARIA LUZ* 19,00 NO NO SÓLO TARIFA

56 TRUJILLO RAMIREZ JOSE 
MANUEL 19,00 SÍ SÍ TODAS

57 CAZORLA MORENO SORAYA 18,95 SÍ NO TODAS
58 RODRIGUEZ REBOLO MATEO 18,95 SÍ SÍ
59 HERRERA FERNANDEZ VERONICA 18,85 SÍ SÍ NO ATLANTERRA

60 VIERA BENITEZ PEDRO JESUS 18,85 SÍ SÍ
TARIFA, 

VALDEVAQUEROS, 
BOLONIA

61 HEREDIA PELAYO JAIRO 18,80 SÍ SÍ TODAS

62 LLORCA GARCIA GABRIEL 
ENRIQUE 18,80 SÍ SÍ TODAS

63 RODRIGUEZ CARDENAS JOSE 
MANUEL 18,70 NO NO SÓLO TARIFA

64 CHICO TRUJILLO JUAN LUIS* 18,60 SÍ SÍ TODAS

65 PACHECO ROMERO JUAN 
ANTONIO* 18,60 SÍ SÍ TODAS

66 FERNANDEZ RIOS CRISTINA 18,60 SÍ SÍ TODAS
67 MESA CADIZ JOSE MARIA 18,60 SÍ SÍ TODAS
68 MUÑOZ ROMAN JOSE ANTONIO 18,60 SÍ SÍ TODAS

69 YERGA HIDALGO FRANCISCO 
JAVIER 18,60 SÍ SÍ TODAS

70 RODRIGUEZ CARDENAS MARIA 
DE LA LUZ 18,40 SÍ SÍ TODAS

71 LEON ROMERO MANUELA 18,40 NO NO SÓLO TARIFA
72 REYES MORENO DIEGO JESUS 18,30 NO SÍ SÓLO TARIFA

73 POMARES CAMPOS MARIA DEL 
MAR 18,30 SÍ SÍ TODAS

MOYA GUERRERO FRANCISCO 18,10 SÍ SÍ TODAS
74 GUZMAN VILLALTA RAFAEL* 18,10 SÍ SÍ TODAS
75 IGLESIAS JIMENEZ EVA MARIA* 18,10 SÍ SÍ TODAS
77 CASTRO HOYOS MARIA TERESA 18,00 NO NO SÓLO TARIFA
78 RAMIREZ MESA ANTONIO 17,90 SÍ SÍ TODAS
79 SACRISTAN ROMERO ANGEL 17,90 SÍ NO SÓLO TARIFA
80 LOBATON RICO EVANGELINA 17,85 SÍ SÍ NO TAHIVILLA Y 
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ATLANTERRA
81 SOLDAN PUERTAS RAFAEL 17,80 NO NO SÓLO TARIFA
82 DELGADO SARRIAS JUAN JESUS* 17,60 NO SÍ TARIFA Y BOLONIA
83 PANES RAMIREZ ISABEL* 17,60 SÍ SÍ TODAS
84 PONCE SANTOS FRANCISCO* 17,60 NO SÍ SÓLO TARIFA
85 BURGAS RUIZ ARANZASKU 17,50 NO NO SÓLO TARIFA
86 ESCUDERO GONZALEZ ISABEL 17,40 SÍ SÍ NO BOLONIA
87 NAJMI GIMENEZ SOFIA 17,40 SÍ NO TODAS
88 CHICO CADIZ NATALIA 17,30 SÍ SÍ TODAS

89 DELGADO IGLESIAS MARIA 
ANTONIA 17,00 NO NO SÓLO FACINAS

90 ESPINOSA MARIN ESTEFANIA 16,75 SÍ NO SÓLO TARIFA
91 CERRUDO MORENO JESUS 16,55 SÍ SÍ TODAS
92 REBOLO SILVA JUAN JOSE 16,20 SÍ SÍ TODAS
93 HERRERA CORTES MANUEL 15,80 NO SÍ TODAS
94 CANAS OCAÑA ROSARIO 15,50 SÍ SÍ TODAS
95 GARCIA CHICO ANTONIO JOSE 15,40 SÍ SÍ TODAS

96 PERALTA SALVATIERRA, MARÍA 
DOLORES 15,30 NO NO TARIFA Y 

VALDEVAQUEROS

97 MAYO VALENCIA GENOVA 15,20 NO SÍ
TARIFA, 

VALDEVAQUEROS Y 
BOLONIA

98 LOBATON RICO JUAN MANUEL 15,00 SÍ SÍ TODAS

Atendiendo al apartado 9.2 de las bases, se formará una bolsa específica de personas con 
diversidad funcional, para aquellas que opten por ese turno específico, siempre que acrediten su 
discapacidad y la compatibilidad con el desempeño de las tareas, a cuyo efecto deberán aportar los 
correspondientes documentos expedidos por el Centro de Valoración y Orientación de la Junta de 
Andalucía.

FORMACIÓN DE BOLSA ESPECÍFICA CUPO DIVERSIDAD FUNCIONAL POR 
ORDEN DE PRELACIÓN (CON OPCIÓN DE DESPLAZAMIENTO Y POBLACIÓN 

INDICADOS EN CADA SOLICITUD)

Nº NOMBRE PUNT. CARNET DESPLAZ. POBLACIÓN

1 MESA MORENO CRISTIAN 21,35 SÍ NO SÓLO 
TARIFA

2 CADIZ HERRERA JUAN JESUS 21,00 NO NO SÓLO 
TARIFA

3 CHICO MARIN MAGDALENA 20,60 SÍ SÍ TODAS

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:
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CRITERIOS DE DESEMPATE:

- Revisadas las bases de la convocatoria, por el Tribunal calificador no se aprecia la indicación de 
criterios de desempate, por lo que se adoptan por unanimidad los siguientes criterios:
1º En caso de empate, predominará la nota de la fase de oposición.
2º Si persiste el empate, se efectuará sorteo previamente al llamamiento.

* Se indican con asterisco los empates producidos.

Siendo las 09:05 horas del día 5 de diciembre de 2024, se da por concluida la reunión del Tribunal 
calificador, se levanta la presente acta, que consta de 16 páginas, para su elevación al Presidente 
de la Sociedad Mercantil Local Urbanizadora Tarifeña S.A (URTASA), y de la que como 
Secretario por delegación doy fe, y se traslada para la firma del Presidente para su debida 
constancia. En Tarifa, a la fecha indicada en la firma electrónica.

El Presidente del Tribunal El Secretario por delegación
           Francisco Javier Ochoa Caro   José Luis Navarro Castilla
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